Протокол засідання

постійної комісії районної ради  з питань бюджету та фінансів

12 грудня 2017 року                                                                           14.00, мала зала 

Присутні:

1. Кашуба Г.М.                          4.  Клочков О.Б.
2. Малишев О.В.                       5.  Чічіпан О.А.                                            

     3.  Кревсун Г.П.                                                       
Відсутні :   Ісаєв А.Б., Б., Гонтар І.А., Петренко С.М., Попова Л.М.
Запрошені: Птишник Володимир Олександрович, голова районної ради; Фролов Костянтин Михайлович -  керуюча справами районної ради; Полякова Любов Олександрівна – радник голови районної ради; Щербина Надія Іванівна, начальник фінансового управління райдержадміністрації; Овчаренко Ігор Леонідович, завідувач сектору економічного розвитку і торгівлі районної державної адміністрації; Гонтар Світлана Василівна – начальник управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації; Турова Антоніна Іванівна – начальник відділу освіти районної державної адміністрації; Горбовин Віра Миколаївна – заступник головного лікаря Красноградської центральної районної лікарні; Масенко Ганна Володимирівна – головний лікар комунального закладу охорони здоров’я «Центр первинної медико – санітарної допомоги Красноградського району», Сіліна Наталья Володимирівна – завідувач сектору культури і туризму районної державної адміністрації, Чистікова Людмила Миколаївна – начальник відділу організаційної роботи , масових комунікацій та інформаційно – технічного забезпечення районної державної адміністрації, Демченко Вікторія Михайлівна – начальник управління Державної казначейської служби України в Красноградському районі Харківської області, Чигиринець Дмитро Євгенович – головний спеціаліст відділу містобудування, архітектури та житлово – комунального господарства районної державної адміністрації,  Щербина Надія Іванівна – начальник фінансового управління районної державної адміністрації, Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.
           Засідання відкрив голова постійної комісії Кашуба Г.М., який повідомив присутніх, що на засіданні присутні 6 членів комісії і воно є правомірним. 

         Голова постійної комісії ознайомив присутніх з порядком денним засідання комісії. 
Порядок денний  затверджено.

        Голосували:и  «за» - 5, «проти»- 0, утримались- 0.

Слухали :
1.       Про проект порядку денного XХХ  сесії районної ради VII скликання.
Доповідає: Кашуба Григорій Миколайович – голова постійної комісії.
Ухвалили :  Проект порядку денного  – затвердити.
    Голосували « за» - 5, «проти « - 0, «утримались» -0.

Слухали:
     2.         Про затвердження структури, чисельності та кошторису витрат на утримання районної ради та її виконавчого апарату на 2018 рік. 
           Доповідає: Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради. 
  Голосували: « за» - 5, « проти» - 0, «утримались» - 0.
Слухали:
3. Про  проведення звітів депутатів районної ради перед виборцями.

Доповідає:  Полякова Любов Олександрівна  – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради. 
Голосували : «за» - 5, «проти» - 0, «утримались» - 0.

        Слухали:
4.       Про звіти постійних комісій районної ради про роботу за період з грудня 2016 року по грудень 2017 року.
Доповідає: Кашуба Григорій Миколайович – голова постійної комісії з питань бюджету та фінансів.
Голосували: «за» - 5, «проти» - 0, «утримались» - 0.
    Слухали:

5. Про затвердження програми висвітлення діяльності Красноградської районної державної адміністрації та Красноградської районної ради на 2018 рік.

Доповідає: Чистікова Людмила Миколаївна – начальник відділу організаційної роботи, масових комунікацій та інформаційно – комп’ютерного забезпечення апарату районної державної адміністрації.
Голосували: «за» - 5, «утримались» - 0, «проти» -0.
    Слухали:

6.  Про внесення змін до Програми соціального захисту населення Красноградського району на 2017 рік (зі змінами). 
          Доповідає: Гонтар Світлана Василівна – начальник управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації.
       В обговоренні виступили: Малишев О.В., який звернув увагу на допомогу ветеранам та учасникам АТО.

       Кревсун Г.П., який звернув увагу на оплату за пільгове перевезення та  телефонний зв'язок пільгового контингенту, відповідність фактичним витратам.   
       Голосували: «за» - 5, «проти» - 0, «утримались» - 0.
              Слухали:

6. Про виконання районної Програми підтримки діяльності управління Державної казначейської служби України в Красноградському районі Харківської області на 2017 рік.
 Доповідає: Демченко Вікторія Михайлівна – начальник управління Державної Казначейської служби України в Красноградському районі Харківської області.
         Голосували: «за» - 5, «проти» - 0, «утримались» - 0.
         Слухали:

        7.    Про внесення змін до районної програми «Модернізація системи централізованого теплопостачання міста Красноград та сіл Красноградського району по забезпеченню  скорочення споживання природного газу та його заміщення на інші види палива на 2014 – 2017 роки (зі змінами). 

Доповідає: Чигиринець Дмитро Євгенович – головний спеціаліст відділу містобудування, архітектури та житлово – комунального господарства районної державної адміністрації. 

Голосували: «за» - 5, «проти» - 0, «утримались» -0.

     8.  Про внесення змін до Комплексної програми «Новий освітній простір Красноградщини» на 2015 – 2019 роки  (зі змінами).
       Доповідає: Турова Антоніна Іванівна – начальник відділу освіти районної державної адміністрації.
   В обговоренні виступили: Малишев О.В., Клочков О.Б., Кревсун Г.П., Птишник В.О. 
      Голосували: «за» - 5, «проти» -0, «утримались» - 0.

                Слухали:
     9.    Про встановлення вартості харчування в закладах загальної середньої освіти  та закладах дошкільної освіти району на 2018 рік.дошкільних навчальних закладах району на 2017 рік.

            Доповідає: Турова Антоніна Іванівна – начальник відділу освіти районної державної адміністрації.

       Голосували «за» - 0, «проти» - 1, «утримались» - 4.

     Рекомендувати голові районної ради  питання винести на пленарне засідання сесії.
                Слухали:
  10.   Про внесення змін до  Програми удосконалення медичної допомоги мешканцям Красноградського району в рамках єдиного медичного простору на 2017 – 2020 роки (зі змінами).

            Доповідає:  Горбовин Віра Миколаївна – заступник головного лікаря Красноградської центральної районної лікарні;
            Васенко Ганна Володимирівна – головний лікар комунального закладу охорони здоров’я «Центр первинної медико санітарної допомоги Красноградського району».

            Голосували: «за» - 5,  «проти» - 0, «утримались» - 0.
              Слухали:

11.     Про внесення змін до Програми  розвитку  культури  у Красноградському районі на 2014 – 2018 роки (зі змінами).
Доповідає:  Калюжна Тетяна В’ячеславівна  –  головний спеціаліст сектору культури і туризму районної державної адміністрації.

          Голосували:   «за» - 5, «проти» - 0, «утримались» - 0.

            Слухали: 

12.     Про внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку Красноградського району на 2017 рік (зі змінами).
Доповідає:  Овчаренко Ігор Леонідович – завідувач сектору економічного розвитку і  торгівлі районної державної адміністрації.
Голосували: «за» - 5, «проти» - 0, «утримались» - 0.
           Слухали:

     13.   Про внесення змін до рішення районної ради від 23 грудня 2016 року № 326- VII  «Про районний  бюджет на 2017 рік» та додатків до нього (зі змінами).
            Доповідає: Щербина Надія Іванівна – начальник фінансового управління районної державної адміністрації.
         Голосували:   «за» - 5,   «проти» - 0, «утримались» - 0.
        Слухали:
13.       Про районний бюджет на 2018 рік

   Доповідає: Щербина Надія Іванівна – начальник фінансового управління районної державної адміністрації.    
Голосували: «за» - 5,  «проти» - 0, «утримались» - 0.
     Слухали:

14.              Про надання згоди на передачу із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у спільну власність територіальної громади Наталинської сільської ради майнових комплексів закладів освіти.

Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.

       Голосували: «за» - 5, «проти» - 0, «утримались» - 0.

    Слухали:
15.    Про погодження кандидатури Савастюк Дар”ї В’ячеславівни на посаду директора комунального закладу «Красноградський молодіжний центр».

Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.

      Голосували: «за» - 5, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

Голова постійної комісії                                                                  Г.М.Кашуба

Секретар                                                                                            Г.П.Кревсун
